长春莲花山生态旅游度假区
关于下达2022年度财政衔接推进乡村振兴

补助资金项目计划的通知

三乡镇、各相关部门：
    根据中央、省财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理有关办法和工作安排，经度假区农村工作领导小组审定，现将2022年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划下达给你们。本次计划共安排项目3个，500万元，其中产业发展项目1个，400万元（含本年度衔接资金210万元）；基础设施建设项目2个，100万元。对于计划安排项目，各责任单位要进一步落实主体责任，严格按照计划实施，如遇特殊情况需要调整变更的，按相关程序办理。
联系电话:81336526
 附件：长春莲花山生态旅游度假区2022年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划表

             莲花山度假区农村工作领导小组（代章）
                             2022年6月29日